彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 顏惠儀

受文者： 彰化田中高中
公告時間：中華民國111年09月01日 13:53

公告編號：11108658

速別： 普通件
相關照片： 0901雲端稅境探險　互動體驗抽好禮-1.jpg, 0901雲端稅境探險
互動體驗抽好禮-2.jpg,

主旨：為使學生瞭解雲端發票及租稅常識，臺北市稅捐稽徵
處打造虛擬臺北城-雲端稅境，並舉辦「雲端稅境探險
互動體驗抽好禮」活動，檢送活動內容海報及橫幅電
子檔，請查照。

說明：
 一、依據臺北市稅捐稽徵處111年9月1日北市稽企甲字第111

32218102號函辦理。
 二、活動期間：111年9月1日上午9時至111年10月31日下午5

時止。
 三、活動內容：於活動期間進入活動網頁，在「雲端稅境」

線上展覽館學習各項租稅知識，並且於互動解謎後填寫問
卷，以及完成指定的雲端發票及租稅遊戲任務，就有機會獲
得任天堂Switch、商品禮券等大獎。

 四、活動詳情請參閱活動網頁（網址：https://reurl.cc/xQ61
MV）。